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att kommunen beviljar integrationsbidrag till ideell verksamhet som bedriver 
lntegrationsprojekt 

Min motivering: 

Många föreningar främst inom idrotts- och handikapprörelsen har många gånger kunnat fungera 
tack vare ideella krafter. Nu finns ytterligare en grupp- nyanlända - som behöver alla hjälp den kan fl 
för att så snabbt som möjligt kunna etablera sig i samhället. 

Under de senaste två åren har många ideella verksamheter startats som vänder sig till denna grupp. 
Språkcafeer är ett av dessa integrationsprojekt som nu finns i många av landets kommuner. För att driva sådan verksamhet kravs förutom 
ideellt arbete även en ekonomi som tillåter inköp av material mm fllr att kunna bedriva en meningsfull verksamhet. Många fl!reningar har 
svårt att själva stå för dessa kostnader. Eftersom integrationsprojekt i alla dess former i sin förlängning är något positivt även för en 
kommun så är det önskvärt att kommunen ekonomiskt stödjer dessa verksamheter. 

Alla krafter behövs för att vi ska lyckas med det arbete vi åtagit oss - nämligen att integrera allo dessa människor som under de senaste 
åren kommit till Sverige. Där spelar de ideella insatserna en betydande roll. 

Om vi inte lyckas med detta så lämnar vi över en rejäl nota till kommande generationer. 

Sverige klarar inte av ner segregerade förorter vare sig ekonomiskt eller emotionellt. 
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 medborga,.förslag har registrerats hos kommunen kommer du allfo en 

bekräfrelse via post på delta. Ditt medborga,.förslag blir en allmän handling och 

publiceras. ulun avsändare, på kommunens webbplats 
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Snöröjning och sandning av cykelväg (banvallen) mellan Ljungby och Kånna. 
Specificering: Från Svetruckrondellen fram till Kånna Bygdegård. 

Min motivering: 

Cykelvägen är den enda väg som är fri från bilar där vi som bor i Kånna tryggt 
kan promenera med barn och hundar utom fara för att bli påkörda. 
Att vi på vintern, då det är halt och vid snö är mindre vägyta, tvingas att gå på 
bilvägen med våra barn och hundar för att kommunen ej snöröjer cykelvägen är 
sorgligt. 
Det är även många som cyklar till jobbet från Kånna till Ljungby året runt och att 
på vintern behöva cykla på gamla E4, där hastigheten är hög, för att den trygga 
cykelvägen är hal eller full med snö. 
Jag hoppas att detta medborgarförslag går igenom så att vi året om kan njuta av 
att bo på landet. 

uppgifter måste jj;llas i för att förslaget ska behandlas. 

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med 
"Medborgarförslag". 

När ditt medborga,jörslag har registrerats hos kommunen kommer du attfå en 
bekräftelse via post på detta. Ditt medborgarförslag blir en allmän handling och 
publiceras, utan avsändare, på kommunens webbplats 
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Bygg ett nytt kommunhus och samla all kommunal verksamhet under samma tak. Bygg 
huset mitt i centrum i stället för biblioteket. Sälj det gamla kommunhuset och låt bygga 
om till lägenheter. Köp El-Centers lokaler(eller erbjud alternativa lokaler) och bygg där 
Åsikten Il och åstadkom synergieffekter med Åsikten I. Renovera biblioteket med nytt 
tak osv. Pengarna för försäljningen av det gamla kommunhuset bör räcka till 
renoveringen. 

Min motivering: 

Kommunens förvaltning är idag utspridd på flera platser. Att samla all verksamhet under 
ett tak skuJie ge många positiva fördelar. 
Biblioteket ligger centralt idag och är mycket fint och ändamålsenligt. Att riva det vore en 
omotiverad kapitalförstöring. Att bygga om och lägga nytt tak osv. borde ju bli betydligt 
billigare än att bygga nytt. Och pengar borde det blir vid en försäljning av det gamla 
kommunhuset. 
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kan man utnyttja kök, restaurang, reception, personal osv från Åsikten I. 
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Ncir ditt medborf!:arförslaf!: har ref!:istrerats hos kommunen kommer du att fa en 
bekrcifielse via post på detta. Ditt medborgarfors/ag blir en allmcln handling och 
publiceras, utan avsändare, på kommunens webbplats 




